1

证券代码：603273          证券简称：天元智能       公告编号：2025-010

江苏天元智能装备股份有限公司

关于参与投资青岛高信瑶智创业投资合伙企业（有限

合伙）的进展公告

江苏天元智能装备股份有限公司（以下简称“公司”）与专业投资机构上海

高信私募基金管理有限公司及其他有限合伙人共同参与投资青岛高信瑶智创业

投资合伙企业（有限合伙）（以下简称“基金”），基金规模为人民币1.8亿元，

公司作为有限合伙人参与本次投资金额为人民币700万元，占比为3.89%。具体内

容详见公司于2025年2月22日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露的

《关于参与投资青岛高信瑶智创业投资合伙企业（有限合伙）的公告》（公告编

号：2025-007）。

近日，基金已完成工商变更登记并取得换发的《营业执照》，变更后的《营

业执照》登记的相关信息如下：

名称：青岛高信瑶智创业投资合伙企业（有限合伙）

统一社会信用代码：91370282MAE8PETM9J

出资额：壹亿捌仟万元整

成立日期：2024年12月20日

类型：有限合伙企业

执行事务合伙人：上海高信私募基金管理有限公司（委派代表：朱新华）

主要经营场所：山东省青岛市即墨区鳌山卫街道观山路276号1号楼海科创业

中心D座508-557室

经营范围：一般项目：创业投资（限投资未上市企业）；以自有资金从事投

资活动。（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）

截至本公告披露日，基金尚未完成中国证券投资基金协会备案。公司将密切

关注基金的后续进展，严格按照相关法律法规的规定，及时履行信息披露义务。

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

 2

敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

       江苏天元智能装备股份有限公司董事会

2025 年 3 月 7 日